
UCHWAŁA NR ORN.0007.5.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1.   W związku z wykonywaniem czynności sołtysa przysługuje dieta w wysokości:

1) 150 zł za udział w sesji Rady Miejskiej i naradzie sołtysów;

2) 100 zł za przyjazd w celu pobrania oraz rozliczenia kontokwitariusza (osiem przyjazdów w ciągu roku).

§ 2.  W związku z wykonywaniem czynności przewodniczącego zarządu osiedla przysługuje dieta w wysokości 150 zł za 
udział w sesji Rady Miejskiej.  

§ 3.  Traci moc uchwała Nr ORN.0007.22.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 780440DD-1326-4BFF-BEF1-7D16316913DC. Podpisany Strona 1




